龜山鄉【鄉民大學】第26期招生博覽會
2012.2.2 銘傳大學進修推廣處　王素珠

▼ 主旨：
為服務龜山鄉民能加入終身學習的行列；擬請公所結合鄉民大學培訓單位
(鄉內各大學校)定於101年2月17日在龜山鄉公所一樓川堂舉辦招生博覽會。
以期［龜山鄉民大學］能持續提供給鄉民一個增長智慧、身心靈健全的的環境。
▼ 說明：
	時段地點
	‧日期：自2月17日(週五) 10:00~15:00

	‧地點：龜山鄉公所一樓川堂

	活動介紹
	‧鄉大上期學員及本期授課老師到場示範

	‧有命理、經絡DIY、師生作品展出等

	活動宣導
	‧由鄉公所發佈本項訊息給鄉民、並於圖書各館等跑馬燈上公告
‧由培訓單位發佈本項訊息給近年來報名上課的鄉民

	優惠費用
	‧活動現場報名每班折現200元優惠

▼ 擬辦：
1. 由鄉公所文化發展課提供活動期間現場桌椅等設備。

2. 由培訓單位到場受理報名繳費及課程介紹等服務。

3. 邀請公所主辦單位及學校培訓單位主管師長到場指導。

4. 由鄉公所文化課協助發文給龜山鄉、村、里辦公室廣為宣導。
5. 由鄉公所秘書室協助提供文宣給鄉內地方新聞及公所網頁公告。
▼ 招生情報：
	   龜山鄉民大學第26期熱烈招生中 ～　 101/3/5起陸續開班
    桃園縣龜山鄉公所為了讓每位鄉民在人生不同的階段、不同的年齡，都可以回到教育體系，增進生活及工作技能，充實生命的內涵；鄉民大學邁入第14個年頭了，本期精心規劃推出的課程有
【校園課程】英日韓語文、肚皮舞蹈、西點烘焙、網路e起來、康輔活動及POP創作
【社區課程】英日語文、命理、拼布、經絡鬆筋、口才訓練、水墨及親子繪圖、陶笛
             社區班地點設有龜山鄉圖書總館及大崗分館二地教室供開課使用
    鄉公所補助訓練費用的對象，更擴大到設籍或工作在龜山鄉的民眾皆可，本期銘傳大學規劃的課程，開課日期定於101年3月5日週一起陸續開班，為期三個月共計24~36小時，每週上課一天，每次上課2~3小時(18:30~21:20)，即日起簡章可洽龜山鄉公所櫃台及銘傳大學警衛室索取
【現場報名】03-3593856 洽銘傳大學進修推廣處 (桃園縣龜山鄉德明路5號）
【受理時間】每週一到週五，9:00~21:00 或 來電即可受理預約報名
【網路報名】請到銘傳大學網頁http://www１.mcu.edu.tw/extension [桃園校區] 下載
            並填妥報名表後E-mail回傳或傳真